amanner

SMART MOYES OM MANMNER CASTORS

www.manner.fi

Tekniset tiedot

NS [E20)

N [ (B

Pydéréan halkaisija (mm):

Juoksupinnan leveys (mm):

Kantokyky (kg):
Rakennekorkeus (mm):
Kaantosade (mm):

Paino (kg):

Juoksupinnan materiaali:

100
38
140
132
90

0.826

Elastinen umpikumi

LK-100 NEK/K
400212

Tuotetyyppi: Kaantopydrat
Tuoteryhma: Kevyemman sarjan pyorat

Mannerin logistiikka- ja teollisuussarjan pyorat ovat vakuuttaneet
kayttajansa erinomaisella toimivuudellaan ja kestavyydellaan. Vahvan ja
kestavan rakenteen ansiosta ne kestéavat pitkaan ja toimivat
moitteettomasti kovassakin kaytossa.

www.manner.fi/tuote/lk-100-nek-k

Sh A Juoksupinnan kovuus (shore A): 60

ﬂ Keskién materiaali: Polyamidi
@ Laakerin tyyppi: Kuulalaakeri
|:] Kiinnitys: Keskioreika
@ Keskidreian halkaisija (mm): 125

% Haarukan materiaali: Teras

Smart Moves on Manner Castors.




